
Realitní makléř exkluzivní: Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 218 m2
Husova, Mutějovice

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 22300

Název:
Prodej rodinného domu 218 m2 Husova,

Mutějovice

Celková cena: 2 900 000 Kč

Adresa: Husova, Mutějovice

Datum aktualizace: 14.10.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění:

POPIS NEMOVITOSTI

Uvažujete o vlastním domově plném potenciálu? Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k získání domu v malebné obci Mutějovice,

situované v okrese Rakovník. Tento dům, určen k rekonstrukci, nabízí rozlohu přesahující 200 m², díky čemuž máte prostor k

realizaci svých nápadů a přání.

Mutějovice, malá a klidná obec, se nachází v krásném přírodním prostředí, ideálním pro ty, kteří hledají klidný život na venkově.

Okolí obce nabízí širokou škálu možností pro trávení volného času, jako jsou procházky a cyklistické výlety.

Díky své výhodné poloze je obec Mutějovice snadno dostupná. Dojezd do Rakovníka, regionálního centra s veškerou občanskou

vybaveností, trvá pouze 14 min. jízdy autem. Další možnosti pro volnočasové aktivity a nákupy nabízí i okolní obce a města, která

jsou dostupná v pohodlném dojezdovém čase.

Tento dům má rovněž potenciál být upraven jako vícegenerační dům, poskytující dostatek prostoru pro komfortní bydlení více

rodinných příslušníků. Vaše představy se zde mohou stát skutečností.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost. Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Těším se na Vás,

realitní makléř Milan Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Počet podlaží objektu: 2

Zařízeno: Ano

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Sklep: Ano

Garáž: Ano

Bazén: Ano

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Lokální plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Jímka

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 173 m
2

Plocha užitná: 218 m
2

Plocha pozemku: 384 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


